
 
 

UCHWAŁA NR LVII/571/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w mieście Grójec: 

1) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Sienkiewicza w kierunku wschodnim do ul. Zbyszewskiej, 
oznaczonej jako działki ew. nr 1908/1, 890/7, 891/3, część 892/1, część 893/7, 894/7, 895/3, 896/3, 897/3, 
3679/1, 901/1, 902/1, 3681/1, 3680/1, 904/1, 905/1, 906/1, 907/1, 908/8, 908/10, 908/12, 909/1, 4422/3, 
833/4, 837/5, 840/9, 842/7, 848/12, 849/1 oraz część działki 852 wzdłuż wymienionych działek - nazwę 
ul. Wiatraczna. 

2) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Konopnickiej w kierunku wschodnio-południowym na odcinku 
około 180 m, oznaczonej jako część działki ew. nr 852 wraz z działkami ew. nr 3674/11, 3675/9, 815/1, 
818/38, 3676/9, 4422/3, 893/3, 894/1, 895/1, 896/1, 897/1  oraz część dz. ew. nr 3679/1 stanowiącymi 
poszerzenie przedmiotowej ulicy - nazwę ul. Zagłoby. 

3) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Sienkiewicza w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działki ew. 
nr 1901/1, część działki nr 852, 1898/3, 1899/3, 796/4 i 800/9 - nazwę ul. Fryderyka Chopina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1981


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-15T10:14:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




